
Reg. nr. : O-BOC/20L31 47 5l

Afdeling ondersteuning-Interne Dienstverlening van de gemeente Boxmeer

Submandaat-, submachtigings- en subvolmachtbesluit 20 1 4

Het hoofd van de afdeling Ondersteuning-Interne Dienstverlening van de gemeente Boxmeer,
de heer J. van der Doelen

Gelet op de mandaat-, machtigings- en volmachtregeling Boxmeer 2014 en het daarbij
behorende mandaat-, machtigings- en volmachtregister Boxmeer 2014 zoals vastgesteld bij
besluit van de burgemeester en van het college van burgemeester en wethouders d.d. I9
december 2013;

Gelet op de in het hierboven genoemde register opgenomen mogelijkheid tot het overdragen
van bevoegdheden door het ffielingshoofd aan (ondergeschihe) medewerk(st)ers van de
gemeente;

Overwegende dat het doelmatig en doeltreffend is dat het hoofd van de afdeling
Ondersteuning-Interne dienstverlening gebruik maah van het ondermandaat (machtiging, -
volmacht) bij de uitoefening van de aan hem overgedragen bevoegdheden;

BESLUIT:
Artikel I Intrekking
Het subbesluit d.d. l2 december 2012 wordt ingetrokken.

Artikel 2 Ondermandaat, -machtiging- en -volmacht
Met inachtneming van het bepaalde in het mandaat-, machtigings- en volmachtregeling- en -
register Boxmeer 2014.

1. De medewerk(st)er met het taakveld WKBP is gemachtigd tot:
o Het verrichten van de noodzakelijke handelingen met betrekking tot de Wet

Kenbaarheid Publiekrechtelij ke B eperkingen Onro eren de Zaken (WKBP).

2. De medewerk(st)er met het taakveld aanbestedingen is gemachtigd dan wel heeft mandaat
tot:
o het houden van aanbestedingen met betrekking tot diensten en de gunning van de

dienst onder de in het mandaat-, machtigings- en volmachtregister 2013 gestelde
voorwaarden.

De systeembeheerder ICT is gemachtigd tot:
o Het verzorgen van een zodarige opzetvan het adressenregister en het

gebouwenregister dat de inhoud daarvan duurzaamkan worden bewaard en te
allen tijde binnen een redelijke termijn raadpleegbaar en beschikbaar is;

o Het zorg dragen voor een goede beschikbaarheid, werking en beveiliging van de
adressenregistratie respectievelijk de gebouwenregistratie;

o Het onderhouden dan wel doen onderhouden van het berichtenverkeer met de
Landelijke Voorziening BAG.

J



Artikel3 ondertekening, vervanging, algemene regels, bijzondere situaties,
ondertekeningswijze bij mandaat

De ondergemandateerde houdt zich aanhet bepaalde in de mandaat-, machtigings- en
volmachtregeling Boxmeer 201 4.

Artikel 4 Bekendmaking en inwerkingtreding
o Dit besluit treedt op 1 januari2}l4 in werking.
o Bekendmaking vindt plaats door publicatie in het "Boxmeers weekblad", op de

gemeentelijke website en op de overheidssite.

Voor akkoord

Datum, l9 december2013

Ondertekening afdelingshoofcl Ondersteuning-
Interne Dienstverlening


